FXP830.09.0100C Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Helbidea: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Taoglas FXP830.09.0100C Taoglas hornitzailea Taoglas Banatzailea
Taoglas
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA FXP830.09.0100C
FABRIKATZAILEA Taoglas
DESKRIBAPENA RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
DATUEN FITXA
VSWR -
BUKAERA Cable (100mm) - MMCX Male
SERIES Freedom
ITZULERAKO GALERA -
ENERGIA - MAX 2W
PACKAGING Bulk
BESTE IZENAK 931-1139
FXP830090100C
BANDEN KOPURUA 2
MUNTAKETA MOTA Adhesive
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
FABRIKATZAILEAREN LEAD TIME ESTANDARRA 14 Weeks
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
ALTUERA (MAX) 0.004" (0.10mm)
IRABAZIA 2.6dBi, 5dBi
MAIZTASUN-TARTEA 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.8GHz
MAIZTASUNA TALDEA UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
MAIZTASUNA (ZENTROA / BANDA) 2.4GHz, 5.4GHz
EZAUGARRIAK -
DESKRIBAPEN ZEHATZA 2.4GHz, 5.4GHz Bluetooth, Wi-Fi Flat Patch RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.8GHz 2.6dBi,
5dBi Cable (100mm) - MMCX Male Adhesive
ESKAERAK Bluetooth, Wi-Fi
ANTENA MOTA Flat Patch
FXP830.09.0100C
Zenbakiaren zenbakia: FXP830.09.0100C
Fabrikatzaileak / Marka: Taoglas
Produktuaren Deskribapena RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FXP830.09.0100C.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
FXP830.09.0100Cren zehaztapenak
FXP830.09.0100C.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
FXP74.07.0100A
fabrikatzaileak:  Taoglas
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ FLAT PATCH CAB ADH
Stockean:  Out stock
RFQ
FXP830.24.0100B
fabrikatzaileak:  Taoglas
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
Stockean:  Out stock
RFQ
FXP840.07.0055B
fabrikatzaileak:  Taoglas
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
Stockean:  Out stock
RFQ
FXP831.07.0100C
fabrikatzaileak:  Taoglas
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
Stockean:  Out stock
RFQ
FXP810.07.0100C
fabrikatzaileak:  Taoglas
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
Stockean:  973 pcs
RFQ
FXPQ3115BVT1
fabrikatzaileak:  NXP Semiconductors / Freescale
deskribapena:  PRESSURE SENSOR 2.5V 20/110KPA
Stockean:  Out stock
RFQ
FXP832.03.0458D
fabrikatzaileak:  Taoglas
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
Stockean:  527 pcs
RFQ
FXP75.07.0045B
fabrikatzaileak:  Taoglas
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ FLAT IPEX 45MM
Stockean:  483 pcs
RFQ
FXP830.07.0100C
fabrikatzaileak:  Taoglas
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
Stockean:  Out stock
RFQ
FXP810.09.0100C
fabrikatzaileak:  Taoglas
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
Stockean:  336 pcs
RFQ
FXP73.09.0100A
fabrikatzaileak:  Taoglas
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ FLAT PATCH CAB ADH
Stockean:  Out stock
RFQ
FXP831.09.0100C
fabrikatzaileak:  Taoglas
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
Stockean:  286 pcs
RFQ